
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023
Processo Administrativo Nº 005834/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 10/02/2023 16:26:07

LOTE 1

Descrição: contratação de empresa especializada no gerenciamento de transações comerciais com rede de empresa 
credenciadas objetivando a prestação de serviços de manutenção preventiva, corretiva, compreendendo a realização 
de orçamento de materiais e serviços especializados de manutenção, para atendimento da frota de veículos e 
equipamentos operacionais do Município de Itarana/ES. Todas as transações devem ser operacionalizadas por 
intermédio de implantação e operação de Sistema Informatizado via WEB, próprio da CONTRATADA.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
ONE CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI MARCA PROPORIA / MARCA PROPRIA 101,00

QFROTAS SISTEMAS S/A Propria / Proprio 100,00

CARLETTO GESTÃO DE SERVIÇOS LTDA PRÓPRIA / PRÓPRIO 102,00

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 
EMPRESARIAL LTDA

PROPRIA / PROPRIO 102,00

RENOVAR ASSESSORIA E GESTÃO EMPRESARIAL 
LTDA

própria / própria 100,00

Val. Ref.: 102,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 06/03/2023 09:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d47bd22b2b6426589cd3b263afa28a5.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 06/03/2023 09:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d0fe744cad0452ba7da9813e0d3b292.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 06/03/2023 09:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8dadedc903943578f14ccb93b9a1088.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 06/03/2023 09:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32a8b693688e4b7e87f3cccbbc98ddaf.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 06/03/2023 09:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62b055c42cbd46418a247d24ebd371b2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 06/03/2023 09:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2339ca7fc5694b6e97b9eaf4b7f62c52.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 06/03/2023 09:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fe9a79dd8514d7da21c9faae21b4308.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 06/03/2023 09:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fb85164e9bf4d8d93da9c15f2ae55d7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 06/03/2023 09:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb2b03d49d06405d8e60a94138ef86ca.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 06/03/2023 09:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ed6168262234d7c9a8665aeeb8caffe.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 06/03/2023 09:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39eb7596e5a64673800fe29f7744713e.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 06/03/2023 09:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb8d84e2458e40e7abb0444d80f69e36.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 06/03/2023 09:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8249d039935c4599bd57499787fcb865.pdf

RENOVAR ASSESSORIA E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA

2 de 4

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/03/2023 09:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5e2d126472b45f9b2abdf5718287dbe.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/03/2023 09:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51a581b4cc434346b327fecf25b414c6.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/03/2023 09:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ad27efd255141ba89bf5fc55d605de8.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/03/2023 09:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e060d42fce9d4dd68009a1c598e99097.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/03/2023 09:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af41559824ae44909855dbbbd30c9502.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/03/2023 09:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4b8cf6d04d04d65822e34708b38d230.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/03/2023 09:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd4fa8a134e047e4b67be5ceb0bfca8b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/03/2023 09:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/821115f0802c49658e21420c1fdc76f2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/03/2023 09:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92d4f099867447cfbdce5b24bde2a3dd.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/03/2023 09:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3b3bf8465444ce1adaaee0d037fe1de.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/03/2023 09:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5173ba4742b4bdd903f6b59df58910a.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/03/2023 09:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c28411a627a4494db02d739b1ae134fb.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 08/03/2023 09:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fae0ede3df0e4c2582a593fff6438f14.zip

CARLETTO GESTÃO DE SERVIÇOS LTDA

3 de 4

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/03/2023 03:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/102a9970fdea4e809ca36d60685ce2eb.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/03/2023 03:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11f499d1bebc406ba3e3d7c54a10f929.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/03/2023 03:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/314bba19a54243c597ff22bd89466dd6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/03/2023 03:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c84a9b7f6554deaa7d30b6aeb4bf6be.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/03/2023 03:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe8a808d7b864d8a82bfb38d401f1eef.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/03/2023 03:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d783fe3285e49b9bd7d0701920c470c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/03/2023 03:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64399eae75744f0b81909fed9c079bea.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/03/2023 03:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5b4784a0c3146a187a03392b67e5cf8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/03/2023 03:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6106da03933441e082a53ec80b90e601.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/03/2023 03:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae9afdd3693a4b6ba8e392968699420a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 09/03/2023 03:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85ab69a8908a42a6b3175167f4505dc4.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 09/03/2023 03:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1046a6d379484b08b2ea222dfac7edc9.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/03/2023 03:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec2b8a39c37647fba7acbdcc31630b0b.zip

ONE CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/03/2023 14:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40a6f47b108749338ff8b186e48c4be4.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 07/03/2023 14:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/617ed2f3762d40f88acda4ff863996af.zip

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 08/03/2023 18:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3679b294ad7430abb9e49ed6c207e01.zip

QFROTAS SISTEMAS S/A

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES


